Zpravodaj C. 7

Krajsky prebor Usteckého kraje 2024/2025

KK Hvézda Trnovany

TJ Lokomotiva Ustin. L. C

SKK BohuSovice B
Sokol Spofice

Strucné vysledky 7. kola

Sokol Usti nadlLabem
TJ Elektrarny Kadar
TJ Teplice Letna B
SKK Podborany B

6:2 2727:2647 7/11
5:3  2522:2501 8/11
6:2  2495:2368 8/11
8:0 2348:2225 9/11

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 |KK Hvézda Trnovany 6 6 | 0|0 |2727.2| 39:9 12 NejlepSi vykon hrace
2 | Sokol Usti nadLabem 6 4 | 0|2 |24629| 30:18 8 Michal Koubek
3 | SKK Bohu$ovice B 6 4 | 0|2 (2466.5| 27:21 8 544 - KK Hvézda Trnovany
4 | Sokol Spofice 6 3|0 |3/2482.3|305:175| 6
5 |TJ Teplice Letna B 7 3/0|4/2499.1|225:335| 6
6 | TJ Elektrarny Kadan 6 20| 4 2450.1| 20:28 4
7 | TJ Lokomotiva Ustin. L. C 6 2104 24619| 19:29 4 Nejleps$i vykon Zen
8 | TJ Lokomotiva Zatec B 6 2| 0|4 (23698 17:31 4 Marcela Borutova
9 | SKK Podborany B 5 1|10 |4 24595 11:29 2 481 - TJ Lokomotiva Ustin. L. C
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
6x | Michal Koubek Trnovany 494 3x |Radek Sipek Bohusovice B | 114.44 | 459
2x | Martin Bergerhof Trnovany 491 5x | Michal Koubek Trnovany 112.2 494
1x | Petr Bilek Sok. Usti 488 2x | Martin Bergerhof Trnovany 111.51 | 491
1x | Marcela Borutova Lok. Usti C 481 1x | Marcela Bofutova Lok. Usti C 111.42 | 481
1x |Lada Strnadova Kadan 477 2x | Petr Bilek Sok. Usti 110.83 | 488
2x | Radek Sipek Bohusovice B | 459 3x |Lada Strnadova Kadan 110.5 | 477

Podrobné vysledky 7. kola:

KK Hvézda Trnovany 2727 6:2 2647 Sokol Usti nad Labem
Ondfej Koblih 438 1:0 422 Petr Kunt ml.
Pavel Jedlicka 431 0:1 488 Petr Bilek
Stépan Kandl 450 1:0 429 Ladislav Jahoda
Vladislav Jedlicka 423 0:1 425 Petr Kunt st.
Martin Bergerhof 491 1:0 442 Petr Stanék
Michal Koubek 494 1:0 441 Jindfich Wolf
TJ Lokomotiva Ustin. L. C 2522 5:3 2501 TJ Elektrarny Kadan
Alexandr Moréc 399 0:1 424 Petr Strnad
Zdenek Ramajzl 423 1:0 397 Pavel Nocar ml.
Kvétuse Strachonova 394 0:1 402 Antonin Onderka
Marcela Borutova 481 1:0 477 Lada Strnadova
Matéj Petyrek 405 0:1 409 Jaroslav Seifert
Josef Matousek 420 1:0 392 Natasa TriScova
SKK Bohusovice B 2495 6:2 2368 TJ Teplice Letna B
Jaroslav Ondracek 417 1:0 395 Jindfich Formanek
Tereza Kindlova 380 0:1 432 Rudolf Biezina
Milan Slaby 422 1:0 366 Josef Jifinsky/Jitka Salkova
Jifi Slaby 409 0:1 419 Tomas Cechaéek
Roman Filip 408 1:0 367 Tomas Rabas
Radek Sipek 459 1:0 389 Michal Horinak
Sokol Spofice 2348 8:0 2225 SKK Podbofany B
Jifi Wetzler 374 1:0 333 Ladislav Mandinec
Jifina Karizkova 381 1:0 380 Vlastimil Prochazka
Jaroslav Stépanek 393 1:0 346 Kristyna Ausbuherova
Stefan Kutéra 401 1:0 389 Vlastimil HerySer
Vaclav Kordulik 390 1:0 376 Kamil Srkal
Petr Andres 409 1:0 401 Vladislav Krusman




Starty mimo soupisku: 2. start: Ladislav Jahoda - Sokol Usti nad/Labem;

s o0

Tabulka hracu po 7. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Michal Koubek
Zdenék Kandl
Tomas Vrana
Miroslav Nahlovsky
Pavel Jedlicka
Tomas Rabas
Lada Strnadova
Zdenék Ptacek st.
Vladislav Jedlicka

. Petr Stanék

. Jaroslav Ondracek
. Pavel Stupka

. Roman Filip

. Marcela Bofutova
. Petr Andres

. Josef Devera ml.

Rudolf Bfezina

. Jindfich Formanek
. Tomas$ Cechadek
. Petr Petfik

. Eliska Holakovska
. Petr Kunt st.

. Petr Kunt ml.

. Stefan Kutéra

. Kamil Srkal

. Ondrej Perni¢ek

. Petr Strnad

. Vaclav Tajbl st.

. Michal Horfak

. Vaclav Kordulik

. Matéj Petyrek

. Jifi Slaby

. Jaroslav Seifert

. Natasa TriSCova
. Vladislav Krusman
. Jaroslav Stépanek
. Dominik Manga

. Jindfich Wolf

. Jitka Salkova

. Jifina Kafizkova

. Pavel Nocar ml.

. Zdenek Ramajzl

. Vlastimil Prochazka
. Milan Schof

. Jifi Jarolim

. Jakub Kroupa

. Alexandr Moré6c

. Robert Ambra

KK Hvézda Trnovany
KK Hvézda Trnovany

TJ Lokomotiva Ustin. L. C

KK Hvézda Trnovany
KK Hvézda Trnovany
TJ Teplice Letna B

TJ Elektrarny Kadar
TJ Lokomotiva Zatec B
KK Hvézda Trnovany
Sokol Usti nadlLabem
SKK Bohus$ovice B
SKK Podborany B
SKK Bohus$ovice B

TJ Lokomotiva Ustin. L. C

Sokol Spofice

SKK Bohus$ovice B
TJ Teplice Letna B
TJ Teplice Letna B
TJ Teplice Letna B
KK Hvézda Trnovany

TJ Lokomotiva Ustin. L. C

Sokol Usti nadilLabem
Sokol Usti nadl.abem
Sokol Spofice

SKK Podbofany B
SKK Bohusovice B

TJ Elektrarny Kadan
TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Teplice Letna B
Sokol Spofice

TJ Lokomotiva Usti n. L. C

SKK Bohusovice B

TJ Elektrarny Kadan
TJ Elektrarny Kadar
SKK Podborany B
Sokol Spofice

TJ Lokomotiva Zatec B
Sokol Usti nadilLabem
TJ Teplice Letna B
Sokol Spofice

TJ Elektrarny Kadan

TJ Lokomotiva Ustin. L. C

SKK Podbofany B
Sokol Usti nadilLabem
TJ Lokomotiva Zatec B
SKK Bohus$ovice B

TJ Lokomotiva Ustin. L. C

TJ Lokomotiva Zatec B

489.32/9
466.75/7
455.60/5
4542517
446.00/7
436.90/9
435.80/8
435.00/9
432.7517
431.63/10
429.64 /10
429.08/9
4264717
425.05/8
424.92/6
4232917
421.05/9
420.94/8
420.65/8
419.75/6
417.80/5
417.27/10
415.77 /10
412.60/8
4125717
411.93/7
410.88/9
410.47/10
409.83/8
409.80/8
408.58 /6
406.96 /10
406.10/8
405.76 /9
400.92/7
400.48/9
395.83/10
395.60/9
394.13/7
393.64/9
393.19/7
392.73/10
387.00/6
382.38/7
370.55/8
369.25/7
368.31/7
356.13/5

8. kolo - 16.11.2024 (sobota)

Ct 17:00 TJ Elektrarny Kadan - KK Hvézda Trnovany
TJ Teplice Letna B - -- volny los --
9:00 Sokol Usti nadillabem - SKK Bohugovice B
14:00 SKK Podborany B - TJ Lokomotiva Zatec B
9:00 Sokol Spotice - TJ Lokomotiva Ustin. L. C
9. kolo - 23.11.2024 (sobota)

Ct 18:00 KK Hvézda Trnovany - Sokol Spofice

P& 17:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. C - SKK Podbofany B
9:00 TJ Lokomotiva Zatec B - TJ Teplice Letna B

-- volny los -- - Sokol Usti nadLLabem
P4 19:00 SKK Bohus$ovice B - TJ Elektrarny Kadan

Tabulka Zen po 7. kole
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